UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais ‒ ERI

Edital no 059/Reitoria/Univates, de 30 de julho de 2025

Vagas para o programa #ModoTandem com a Universidad Nacional de Cuyo,

Argentina

RESULTADO No 01
(publicado em 25/08/2025)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública o resultado do Edital nº 059/Reitoria/Univates, de 30 de julho de
2025, conforme segue:

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

CLASSIFICADOS(AS)

Aluno Código

ANTONIO AUGUSTO PARISOTO REBELATTO 707688

BERNARDO COSTA 640376

MARIANA LUCCA BRATTI 645991

STÉFANI ALESSI DE ALMEIDA 737569